οποίοις illi respondebis, Deo-
rum sortem hoc esse potio-
rem habendam, quod im-
mortales sint. Nam hoc is-
psō nomine infeliciores di-
cendi sunt. Homines enim
οὐ si aliud nihil, certe more
in libertatem vendicat: ce-
terū nobis in immensum
huius rei incommidas pro-
tenditur, perpetua seruitu-
ti mancipatis, qua vario
multiplici τραχτερού sub lino
subinde circumvoluitur. IV.
PIT. Atqui, οὐ Κυνίστε, hæc
perpetuitas, οὐ immensa
temporum series, nostra
est felicitas: ac vita om-
nibus bonis affluentem a-
gimus. CYN. Non om-
nes pari felicitate fruimini,
οὐ Iupiter: verū apud vos
quoque præfinita est que-
dam dispar rerum fructio,
maliis coniuncta perturba-
tionibus. Tu quidem feli-
citer οὐ beatè agis per omnia, cum Deorum summus im-
perator sis, possisq; οὐ terram οὐ mare subducere quasi fu-
ne dimisso: ceterū Vulcanus claudus est, unus ex mecha-
nicis camino οὐ igne artem fabrilem exercens: Prometheus
verò quondam etiam in crux actus est. Quid autem patet
tuum

θετὶ ἀρνίοιμι, ποδύτως ἔτι
ἐν τῷ Ταρτάρῳ ὄντας, καὶ εἰ
φῶν δὲ φασιν ὑμᾶς, καὶ τι-
γράσκετε, καὶ σολαβεῖτε
νιοτες ταράζετες ἀνθρώποις,
ῶστε ἀμέλη, τὸν σὸν ἀδελ-
φὸν ταράζετε Λαομέδοντι,
καὶ ταράζετε Αδμήτῳ, τὸν
Απόλω. ταῦτα δὲ μοι οὐς
πάντα ὀδοκάμονα ἔνους θοκεῖ,
αὐτοὶ ιονιστὴν μῶρον οἱ μάρ-
τυντο, ἐντυχεῖτε καὶ σύμμοι-
χοι ἄνεα, οἱ δὲ ἔμπταλοι ἵψ-
τος λίτην δέτε καὶ λησθότε,
ῶστε ὑμᾶς, καὶ πλευσταῖς
οὖσας τὸν ἱροσύλων, καὶ
ἐκ πλουσιωτεστάτης πρίνα
τοι εἰς ἀκαρά πλόνον γίγνεται
οὐ ποτοὶ δὲ καὶ λατεράνων-
θητεν ὕδη, χεισοὶ δὲ ἀρτυ-
ροῦ ὄντες, οἵ τοῦ ἔιμαρτος θη-
λαδέν. Ζεὺς δρᾶς; ταῦτα δέητε
ὑθειστὰ, ὃ Κυπιστρός, λα-
βε τάχα μῆταμνάσσετε αὐ-
τῷ

tuum commemorem, quem
etiamnum vinculis confri-
ctum tartareis sub umbris
agere constat? Quinetiam
nefandis amoribus vos eas
pi perhibent, ac vulneribus
indigne violari: præterea
aliquando seruili conditio-
ne hominibus esse deuin-
ctos, quemadmodū fratrem
tuum Laomedonti dicto au-
dientem fuisse, Apollinem
verò apud Admetum egis-
se in servitio inficiari non
potes. Hæc quum ita sint,
non videtur mihi solida esse
et sincera vestra felicitas:
sed sunt quidem vestrum
nonnulli felices et egregie
beati, sunt rursus qui non
item. Mitto enim ut latro-
cino non secus atque nos
dispoliemini, neque non à
sacrilegis compilemini, atque
ex diuissimis ad extremam
rerum angustiam in puncto

temporis redigamini. Non pauci verò ex vobis etiam con-
flati sunt, aurei aut argentei existentes, quibus videlicet hoc
fataliter decretum fuerat. IVP. Vide, ut verba contumelie
plena in nos euomas, Cynise: ac se fortasse illorum aliquan-
do pœnitiebit, intemperantiis lingue pœnas sufferentem.